
Přijď to zkusit k nám! Na lezecké stěně Hangar Brno hledáme spolehlivého a pečlivého

sanitáře/sanitářku, který/á pomůže zajistit, že naše moderní sportovní zázemí bude vždy čisté a

připravené na každodenní nápor lezců.

Tato role není jen o úklidu - budeš zajišťovat hladký průběh úklidové směny, rozdělovat úkoly

brigádníkům a dohlížet, aby vše proběhlo efektivně a včas.

Co nabízíme:

Flexibilní práci: cca 2 směny týdně

Pravidelné pondělní směny dopoledne (7:00 - cca 12:00)

Mladý, otevřený a přátelský kolektiv
Možnost lezení zdarma a další výhody - užij si naše zázemí naplno

Atraktivní platové ohodnocení
Teambuildingové akce na stěně i jinde

Co od tebe očekáváme:

Spolehlivost a pečlivost
Komunikativnost
Samostatnost
Žádné předchozí zkušenosti nejsou nutné, vše tě naučíme!

Tvůj úkol bude:

Udržovat čistotu a pořádek na celé lezecké stěně

Organizace úklidových směn - rozdělování úkolů mezi brigádníky, kontrola průběhu úklidu

Podpora týmu - vysvětlování úkolů, dohled nad kvalitou úklidu

Zaujala tě naše nabídka? Pošli nám prosím e-mail se životopisem a krátkým představením sebe sama

na dominika@hangarbrno.cz. Těšíme se na nové posily do týmu.

Hangar Brno Team

Baví tě udržovat pořádek a máš rád/a prostředí, kde to žije?


